Society for the Advancement of Material and Process Engineering

〒170-0004 東京都豊島区北大塚 3-21-10  アーバン大塚 3F  （株）ガリレオ内     先端材料技術協会

Tel:03-5907-3750  Fax:03-5907-6364  E-mail: g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

SAMPE JAPAN 会員各位殿

SAMPE Japan コンポジット委員会

コンポジット委員会 第 58 回研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
日頃は当協会の活動にご支援、ご協力を賜りまして、心より御礼申し上げます。

このたび、コンポジット委員会 第 58 回研究会を、ふくい CFRP 研究開発・技術経営センター

（FCC）との共催にて下記の通り開催することになりました。つきましては、ご参加いただき、積極的

な討論のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

日 時： 2015 年 5 月 15 日（金） 13 時 00 分〜20 時 00 分

場 所： 福井県工業技術センター 講堂 （福井市川合鷲塚町 61-10）

申込み： 準備の都合上、5 月 8 日（金）までに、お申し込みください。

申込み先：

SAMPE Japan コンポジット委員会事務局

FAX：0773-62-8939､ E-Mail: sinohara@maizuru-ct.ac.jp

参加費：  会員 \8,000、 非会員 \12,000

【プログラム】

<13:00-13:05>

 開会の辞 コンポジット委員会 委員長         同志社大学 田中 和人

<13:05-13:45>

「金属／樹脂接合のための金属の表面処理技術」    メック(株)新事業開発室  林 知紀

<13:45-14:25>

｢コンポジット成形におけるオートメーション技術」   (株)カド コーポレーション 倉谷 泰成

<14:25-15:10>福井県工業技術センター 見学会

<15:10-15:25> 休憩

<15:25-16:25>

「JEC Europe 2015 トピックス 1」           福井大学 産学官連携本部 山根 正睦

        Society for the Advancement of Material and Process Engineering

〒170-0004 東京都豊島区北大塚 3-21-10  アーバン大塚 3F  （株）ガリレオ内     先端材料技術協会

Tel:03-5907-3750  Fax:03-5907-6364  E-mail: g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

<16:25-17：00>

「JEC Europe 2015 トピックス 2」                   同志社大学 田中 和人

<18:00-20：00>

情報･名刺交換会

 福井駅前 アオッサビル 3F バンケットルーム ウェルアオッサ （WELL AOSSA）

 TEL：0776-25-0400

以上

【交通案内】

福井県工業技術センター

〒910-0102 福井市川合鷲塚町６１字北稲田１０

Tel.0776-55-0664 、Fax.0776-55-0665

・電車をご利用の場合：ＪＲ北陸線 春江駅からタクシー約５分（台数が少ないので、相乗りして下さい）

・路線バスをご利用の場合：ＪＲ福井駅下車バス約２５分、徒歩 3 分

（京福バス１０番のりば２８系統運転者教育センター線 つくしの団地下車）

・空の便をご利用の場合：小松空港から連絡バスでＪＲ福井駅前まで約６０分

ＪＲ福井駅からは、上記の電車か路線バス。

詳細は，下記をご覧下さい。

http://www.fklab.fukui.fukui.jp/kougi/explanation/page03.html#lblfk

        Society for the Advancement of Material and Process Engineering

〒170-0004 東京都豊島区北大塚 3-21-10  アーバン大塚 3F  （株）ガリレオ内     先端材料技術協会

Tel:03-5907-3750  Fax:03-5907-6364  E-mail: g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

コンポジット委員会 第 58 回研究会 参加申込用紙

SAMPE Japan コンポジット委員会事務局
(FAX：0773-62-8939､E-Mail: sinohara@maizuru-ct.ac.jp)

参加申込締め切り： 2015 年 5 月 8 日（金）

・コンポジット委員会 第 58 回研究会に参加します．

・情報･名刺交換会（18:00-20：00）に 【参加します．参加しません．】

［いずれかを消すか，○をして下さい］

会社名：    所属：

郵便番号：    TEL：

住所：     FAX：

氏名：     E-mail：